1) Xin quý đạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho nữ đạo hữu Dương Liên Nhanh từ trần ngày 18/08/2005 tại Bình Thạnh, hưởng thọ 77 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Xin thành thật cảm ơn quý đạo hữu

Hội Ái Hữu Vô Vi Pháp Quốc

2) Cháu của Đạo hữu Kim ở Bình Dương là Lê Công Thành, sanh năm 1973, đã từ trần lúc 18g00 ngày 05-08-2005 (nhằm ngày Mùng 1 tháng 7 năm Ất Dậu). Hưởng dương 23 tuổi.

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cháu Thành được sớm siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn chư huynh đệ đạo hữu.

VN, ngày 22-08-2005

TĐ. Phú Nhuận kính báo.

3) Kính xin Quý Đạo Hữu hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà LƯU THỊ CHEO là thân mẫu của đạo hữu Trần Thị Kim Ánh và anh Nguyễn Văn Tâm ở Bình Dương Việt Nam, đã từ trần lúc 5g30 ngày 25/8/2005 (nhằm ngày 21 tháng 7 năm Ất Dậu) tại Úc Châu .Hưởng thọ 82 tuổi được siêu thăng Tịnh Độ.

Thay mặt gia đình đạo hữu Nguyễn Văn Tâm kính báo

THƠ

THƠ THIÊN.

THƠ bày tỏ nỗi lòng người tu
THIÊN để khai thông, giải trí mù
THƠ để nhắc mình luôn cố gắng
THIÊN siêng thanh nhẹ, đạt hòa nhu
THƠ chia sẻ những điều huyền diệu
THIÊN định điên khai thoát ngục tù
THƠ khuyến khích người tâm đạo lớn
THIÊN hành tự ẩn chứng công phu.